(ãUODOSO© IM)Q£H]fD0Cg0[p©D dkã

Ofício n.° 19/2023
Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu
Assunto: Encaminhamento, Solicitação, faz.

Data: 03/05/2023

Excelentíssimo Senhor Tovar dos Santos Barroso,

Com cordial visita, venho à presença de Vossa Excelência para expor e
requerer o que segue abaixo, esclarecendo que os assuntos seguintes foram debatidos na
6a Reunião Ordinária desta Casa, realizada dia 02/05/2023:

1) Encaminho neste ato a INDICAçãO N.° 12/2023 de iniciativa dos parlamentares
e conto com vossa presteza para análise e apreciação da mesma;

2) Encaminho o Requerimento da Senhora Lindinalva de Souza Pimentel que
pediu a palavra na Tribuna Livre do Cidadão para expor algumas solicitações de
interesse público e igualmente conto com vossa presteza para atendimento.

Certa de poder contar com vossa atenção, antecipo meus agradecimentos e
subscrevo com elevados votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

Kárem de Campos Maia
Presidente da Câmara Municipal

Exmo. Sr.
Tovar dos Santos Barroso
D.D. Prefeito Municipal
CAREAçU - MG

Rua José Joaquim Gouveia, 67 Centro Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br